Послуги із охорони 

приміщень  та заходи із 

захисту цих приміщень  

(код за 

ДК 021:2015 79710000-4  

«Охоронні послуги») 

закупівля без застосування 

відкритих торгів та/або 

електроного каталогу для 

закупівлі товару 

UA-2026-02-23-005354-a 

449 952,00 грн. (чотириста 

сорок дев’ять тисяч 

дев’ятсот п’ятдесят дві 

гривні 00 копійок), у т.ч. 

ПДВ: 74 992,00 грн. 

(сімдесят чотири тисячі 

дев’ятсот дев’яноста дві 

гривні 00 коп.) 

Відповідно до вимог 

Постанови КМУ від 21 

листопада 2018 р. № 975 

«Про  затвердження 

категорій об’єктів 

державної форми власності 

та сфер державного 

регулювання, які 

підлягають охороні 

органами поліції охорони на